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12. Participants 
1 Laurence Mukanyindo Africare au Mali Administrative Officer laurence@africaremali.net 
2 Ahmed Moussa Ngame Africare-Burkina Country Representative ahmed_ngame@yahoo.fr 
3 Dramane Yameogo Africare-Burkina Program Manager yamdra@yahoo.fr 
4 Issa Konda  Africare-Chad  issakonda@hotmail.com 
5 Mahamat Saleh (Radjab) Africare-Chad  mht_radjab@yahoo.fr 
6 Abraham Usman Africare-Niger  uabraham@africare.ne 
7 Moustapha Gaye CPI-Mauritania COP moustaphagaye@yahoo.com 
8 Boubacar Sow CPI-Senegal HIV/AIDS Program Officer s_boubacar71@yahoo.fr 
9 Medoune Diop  CPI-Senegal Deputy Country Director  mediopmac@yahoo.fr 

10 Oumar Sileye Diallo  CPI-Senegal M&E Specialist and  omsileye@yahoo.fr 
11 Serigne Mbacke Loum  CPI-Senegal Matam Field Program Manager  smloum@yahoo.fr 
12 Stephen P. Menard CPI-Senegal Program Coordinator  smenard@counterpart.org 
13 Joseph Coulibaly CRS/Burkina Faso Chef du Département Agriculture  jcoulibaly@bf.waro.crs.org  

14 Richard Simbiri CRS/Burkina Faso Ingénieur Agronome -Natural 
Resources Project Manager 

rsimbiri@crsbf.org 
 

15 SOMBORO Dieudonné CRS-Mali PM Sésame somborod@yahoo.fr 
16 Mahaman Souradja CRS-NIGER Assistant M&E and Emergency 

Manager 
MSouradja@ne.waro.crs.org 
 

17 Bah, Amadou Cherif Direction Eaux st Forets Docteur en Economi Forestiere bahamadouchri@yahoo.fr 
 

18 Traore, Naplet Direction Eaux st Forets Enginere-Agronome traorenaplet@yahoo.fr 
19 Guimba  Diallo                     Direction Nationale de la 

Conservation de la Nature 
Ingénieur Forestier  - Chargé 
d’Etudes  

guimbah1@yahoo.fr 

20 Amadou Tidiane, BA FHI Senegal Program Officer/ Documentation & 
Information 

tidianeba@fhi.sn 

21 Donzo, Mamadi Government of Guinea   Danielle.Boulianne@riotinto.com 
22 Touré, Mohamed Lamine Government of Guinea    
23 Abdou Seydou MANE GRDR Ziguinchor Le coordinateur du GRDR 

Ziguinchor 
abdou.mane@grdr.org 

24 Abdoulaye Youssouf 
Camara 

Institut d’Economie Rurale 
(IER)/Bamako/ MALI  

Ingénieur. IPM CRSP camarablo@yahoo.fr 

25 Dr. Amadou Diarra Institut du Sahel  IPM CRSP W. Africa Regional 
Coordinator. 

csp@insah.org 

26 Morodian Sangare IRAG/Kankan (CRAB) Director   
27 Calixte Issaka IRD-Niger Assitant Coordinator calixtei@yahoo.fr 
28 Khamed Alhousseini IRD-Niger Project Coordinator  
29 Acacha Akoha Jeanne 

Josette  
MCA-Benin Directrice des Evaluations 

Environnementale et Sociale 
jakoha@mcabenin.bj 

30 Ibrahima Tanou Diallo OICI Guinea Ag. Coordinator lsakho@yahoo.com 
31 Lamine Coly  USAID Senegal Casamance Coordinateur Assistant lcoly@usaid.gov 
32 Matar Camara  USAID Senegal- Health 

Team 
 mcamara@usaid.gov 

33 Zema Semunegus USAID/RFFP  Director , Food For Peace Regional  zemanesh@yahoo.com 
34 Aminata Badiane USAID/Senegal Ag Specialist/MEO abadiane@usaid.gov 
35 Sounka Ndiaye USAID-Senegal, Program 

Office, SO3 
Monitoring & Evaluation Specl. sondiaye@usaid.gov  

36 Ms. Martine Fatime WFP-CAR Food Aid Monitor/Bouar/RCA martine.fatime@car.wfp.org 

37 Chérif Tidiane World Bank consultant Consultant en Impact 
Environnemental et Social, 
Responsable d’Association  

seydicherif2002@yahoo.fr 
 

38 Mbonigaba Jean-Marie WWF CARPE acting Project Manager  jmmbonigabawwfpevi@yahoo.fr 
39 Blaise Fadoegnon IFDC WACIP Coordinator bfadoegnon@ifdc.org 
40 Rakotobe Andriamanana 

Oliva 
CARE Madagascar Conseiller Technique Senior en 

développement rural 
oliva@care.mg 

 Facilitators /Organizers:    
41 Camilien St Cyr USAID/Southern AFR  csaint-cyr@usaid.gov 
42 Saliou Diallo Guinee-Ecologie  madousalioupop@yahoo.com 
43 Seydou Boaure   bouasey@yahoo.fr 
44 Damas Nduwumwami    ndms@cbinf.com 

 Logistics Coordinator    
45 Tashina M. Giraud    




